[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

I СЕССИЯ    V СОЗЫВА

пос. Пяльма

25 сентября  2023 года
РЕШЕНИЕ №-3
«Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета Пяльмского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 26 Устава Пяльмского сельского поселения, регламентом Совета Пяльмского сельского поселения, утвержденный решением от 08.04.2010 года № 31,  на основании проведенного голосования, Совет Пяльмского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Пяльмского сельского поселения:

1.1 Бюджетная комиссия:

- Чумбляр Татьяна Станиславовна депутат от избирательного округа № 10, председатель комиссии;

- Покотило Александр Иванович  депутат от избирательного округа № 4;

- Харламова Ольга Евгеньевна депутат от избирательного округа № 9;

1.2 Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству:

 - Ключарева Светлана Александровна депутат от избирательного  округа № 2, председатель комиссии;
- Ремезова Наталья Владимировна депутат от избирательного  округа № 6;

1.3 Социальная комиссия:

- Сковородникова Ирина Гордеевна депутат от избирательного округа № 7;

- Хохлов Анатолий Николаевич депутат от избирательного округа № 5.

2. Признать утратившим силу решение Совета Пяльмского сельского поселения от 25.09.2018 г. № 3 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Пяльмского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета

Пяльмского сельского поселения

И.Г. Сковородникова